全老健第 3－ 227 号

令 和 4 年 2 月 4 日

正 会 員 各 位

公益社団法人全国老人保健施設協会

会 長 東 憲太郎

（公印省略）

公益社団法人全国老人保健施設協会次期役員改選の公示について

 平素より本協会の業務に特段のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本協会の役員の任期は定款の規定により、本年 6 月に開催される定時

社員総会の終結時で満了いたします。

 つきましては、定款施行規程第 9 条第 3 項及び役員選任ガイドラインに基づ

き、正会員各位が会長、ブロック理事及び監事に立候補をする場合は、様式 1（会

長立候補届）、様式 2（ブロック理事立候補届）、様式 3（監事立候補届）、略

歴、確認書、印鑑登録証明書をもって、本年 2 月末日までに支部長に届け出てく

ださいますようお願い申し上げます。

 各種様式につきましては、全老健ホームページ（会員専用ページ→全老健諸規

程）に掲載いたしましたので、必要に応じダウンロードしてご利用くださいます

ようお願い申し上げます。

  なお、役員選任に関する定時社員総会日程は下記を予定しておりますことを

申し添えます。

記

1. 日時：令和 4 年 6 月 24 日（金） 15 時 00 分～18 時 00 分

2. 場所：東京プリンスホテル

   〒105-8560 東京都港区芝公園 3-3-1

   ※新型コロナウイルス感染症の感染状況を鑑み、開催方法を検討致します。

以上

【本件問い合わせ先】

公益社団法人全国老人保健施設協会 総務部 総務課

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15

黒龍芝公園ビル 6F

Tel.03-3432-4165 Fax.03-3432-4172

全老健会員専用ページ https://www.roken.or.jp/member